
 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, IČ 61989592 
Fakulta tělesné kultury, se sídlem tř. Míru 117, 771 11 Olomouc 

 
zastoupená Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkanem fakulty (dále jen FTK UP) 

 
a 

 
Rada seniorů České republiky, Krajská rada seniorů Olomouckého kraje – pobočný spolek 
IČ 04577850, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 00  Olomouc 
 
zastoupená
 
zastoupený  

 
 

I. 
1. Předmětem tohoto memoranda je spolupráce mezi Krajským úřadem Olomouckého 

kraje a Fakultou tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci. 
2. Smluvní strany budou rozvíjet vzájemné vztahy v oblasti mezigenerační spolupráce 

spojenou s aktivitami Krajské rady seniorů Olomouckého kraje. 
 
 
       II. 

V budoucnu lze  dohodnout a rozvinout další oblasti spolupráce. 
 
 
      III. 

Toto memorandum nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Rozsah tohoto memoranda není nijak  omezen . Změny mohou být 
provedeny po dohodě obou smluvních stran. 
 
      IV. 
Toto memorandum může být písemně vypovězeno se souhlasem obou stran. 
Kterákoli ze smluvních stran může toto memorandum vypovědět písemnou formou 
s výpovědní lhůtou dvou měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem přijetí o 
oznámení výpovědi druhou stranou. Ukončení tohoto memoranda nemá vliv na 
práva jakékoli další osoby, které se účastnily činností definovaných dle tohoto 
memoranda před datem účinnosti ukončení. 

 
 



v. 
Toto memorandum je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 17.4.2023 V Olomouci dne 
1 8 - --2023 


	FTK2023 0073
	Memorandum o spolupráci  KÚ1docx
	I.
	V.
	Toto memorandum je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.




